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VEDTAKSSAKER 
 

 

Sak 1/22:  Protokoll VTIK styremøte nr.28 – 2020/2022 

Kort om saken: 

Protokoll fra VTIK styremøte nr.28 - 2020/2022 sendt ut fredag 6.mai. 

 

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

Protokoll fra styremøte nr.28 - 2020/2022 godkjennes 

 

Vedtak: 

Protokoll fra styremøte nr.28 - 2020/2022 godkjennes 

 

 

 

 

Sak 2/22:  Idrettslagsbevegelse 2022 – opptak, sammenslutninger og nedleggelser  

Kort om saken: 

Endringer av/i idrettslag og grupper i Vestfold og Telemark 2022. 

 

     
 

  
 

 
 

 
 

  
 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

Tatt til etterretning 

 

Vedtak: 

Tatt til etterretning 

Lagets navn Leder Særidrett/forbund Kommune/IR Stiftelsesdato Antall medl. Dato opptak Lovnorm

Hestehagen diskgolfklubb Roland Øverland NAIF/Diskgolf Tønsberg 27.12.2021 14 27.01.2022 Ordinær

Stavern Dykkeklubb Magnus Opsahl Dykking Larvik 04.02.2022 10 23.02.2022 Forenklet

Sandefjord Kajakklubb Åse Svensson Norges Padleforbund/kajakk Sandefjord 07.03.2022 16 29.03.2022 Ordinær

Opptak - nye registrerte idrettslag

Lagets navn Ny særidrett/gruppe Leder Kommune/IR Dato opptak Antall medl.

IL Dyre Vaa Bordtennis Gry Romtveit Vinje 13.01.2022 13

Skiens Grane Bordtennis Tarjei Dale Skien 11.03.2022

Opptak - nye særidrettsgrupper i idrettslag

Lagets navn Leder Særidrett/grupper Kommune/IR Dato endring Årsak

Hof Sykkelklubb Håkon Thorrud Sykkel Holmestrand 02.03.2022 Ikke aktiv klubb

Hedrum Idrettslag Ola Lunde Fleridrettslag Larvik Slås sammen med Sporty IL

Brødrene KF Bordtennisklubb Særidrettslag Skien 09.03.2022 Lite aktivitet

Seljord Pistolklubb Daniel Kosiorek Særidrettslag Seljord 15.03.2022 Ingen aktivitet

Larvik Amerikansk Fotball Klubb Pål Sando Særidrettslag Larvik 07.04.2022 Tas opp som gren i Nanset IF

Langesund Tennisklubb Særidrettslag Bamble 05.05.2022 Ikke aktivt lag

Nedleggelse - oppløsning av idrettslag 

Lagets navn Nedlagt særidrett/gruppe Leder Kommune/IR Dato endring Årsak

Skoppum idrettslag Gym og turn Olav Magnus Berg

Eidanger Idrettslag Padling Kjetil Haugersveen Porsgrunn 30.03.2022 Ikke aktivitet lenger

Kvelde IL Sykkel Anne Kathrine S. Kvelle Larvik 30.03.2022 Ikke aktivitet lenger

Eidanger Idrettslag Bordtennis Kjetil Haugersveen Porsgrunn Ikke aktivitet lenger

Kvelde IL Friidrett Anne Kathrine S. Kvelle Larvik 01.04.2022 Ikke aktivitet lenger

Nedleggelse - av særidrettsgrupper i idrettslag

Lagets navn før endring Nytt navn Leder Kommune/IR Dato endring Kommentar

Jarlsberg Mikroflyklubb Jarlsberg sportsflyklubb Hermod Trana Tønsberg 13.01.2022

Sporty idrettslag Hedrum og Sporty idrettslag Magne Holm Johansen Larvik 25.03.2022 Slått sammen med Hedrum IL

Navnendring - idrettslag



 

 

Sak 3/22:  Tilskudd særidretter 2022 - tilskuddsfordeling  

Kort om saken: 

Det ble 3. februar sendt ut utlysning per e-post til alle særidretter, regioner og særforbund med 

idrettslag i Vestfold og Telemark idrettskrets. Søknadsfristen var 18. februar. Flere som vanligvis 

søker hadde ikke søkt. Vi sjekket at riktig e-post var benyttet og fant at for to var det benyttet feil e-

post. Disse fikk e-posten sendt med anmodning om raskt å legge inn søknaden i vårt system. Begge 

fulgte opp dette og sendte søknad. Totalt mottok vi 17 søknader (I 2021 mottok vi 25 søknader). 

 

Tilskudd særidretter følger for 2022 de kriteriene som ble vedtatt på idrettskretstinget i 2020. 
 
Retningslinjer og fordelingskriterier aktivitetstilskudd særidretter 
 

▪ Særkretser, regioner eller særforbund med idrettslag tilhørende idrettskretsen kan tildeles midler. 
▪ Søknadsbasert - frist 31.12. året før tildeling  
▪ Tilskudd kan gis til særkretser, regioner og særforbund som har minst ett av følgende i sin 

handlings-/langtidsplan: 

− Økonomi som barrierer 

− Klubbutvikling 
− Integrering 

▪ Handlings-/langtidsplan for inneværende periode, vedtatt på tinget, vedlegges søknaden. 
▪ Hver særidrett behandles under ett. Ved flere organisasjonsledd i samme særidrett innenfor 

idrettskretsen gis det et samlet tilskudd til særidretten. Tildelingen fordeles prosentvis ut fra 
størrelsen mellom organisasjonsleddene innenfor samme særidrett forutsatt at begge har 
satsingsområdene i sin handlings-/langtidsplan. 

− Møtt på ting/ledermøte IK kr. 2 000,- 

− Minste tildelingssum kr. 5 000,- 

− Høyeste tildelingssum kr. 100 000,- 
Størrelse på tildelingsbeløpet baseres på antall registrerte aktive, i tillegg til innhold i handlings-
/langtidsplanen for organisasjonsleddet. 

 

Styret har vedtatt en tilskuddsramme på kr. 600.000,- i budsjettet for 2022. 

I og med rammen var økt samtidig som antall søkere vær færre, så foreslås det at ikke hele 

tildelingsbeløpet benyttes. I forslaget får alle søkere likt eller høyere tilskudd enn i 2021. Noen får 

betydelig økning og andre får en liten økning.  

 

Totalsummen som foreslås benyttet er kr. 484.000,-. 

 
 

Saken er behandlet som skriftlig saksbehandling i VTIK styre med svarfrist fredag 29.april. 

 

Vedtak: 

Styret tildeler totalt kr. 484 000,- i særidrettstilskudd for 2022 i tråd med foreslått fordelingen.  



 

 

Sak 4/22:  Uttalelse – VTFK spillemiddelfordeling 2022 

Kort om saken: 

Vestfold og Telemark har blitt tildelt 141 millioner kroner i spillemidler til anlegg for idrett og fysisk 

aktivitet i 2022. 

 

VTIK legger til grunn at fylkeskommunens vurderinger, basert på vedtatte prinsipper for 

spillemiddelfordeling, bestemmelser for tildeling gitt av KUD og Vestfold og Telemark 

fylkeskommunes (VTFK) egne vedtatte prinsipper følges ved tildeling.  

VTFK’s prinsipper er: 

1. Fylkeskommunen legger kommunenes politisk vedtatte prioriteringer til grunn for 

fylkeskommunens årlige innstilling. 

2. Nærmiljøanlegg tildeles 50 % av den godkjente søknadssummen på 

nærmiljøanleggsordningen. 

3. Prosentvis fordeling til kommunene baseres på godkjent søknadssum. 

 

VTIK administrasjon sitt forslag til uttale på spillemiddelfordelingen 2022 i Vestfold og Telemark 

fylkeskommune følger saken. 

 

VTIK styre har behandlet saken som skriftlig saksbehandling grunnet kort frist fra fylkeskommunen 

og deres interne skrivefrist. 

 

 

 

Vedtak: 

Uttale fra Vestfold og Telemark idrettskrets til fylkeskommunens spillemiddelfordeling 2022 i 

Vestfold og Telemark vedtatt. 

 

 

 

 

 

 

Sak 5/22:  Konsekvensutredning for eventuell oppløsning av VTIK  

Kort om saken: 

VTIK Ting 30.april 2022 behandlet sak 11.3 - Konsekvensutredning for eventuell oppløsning av 

Vestfold og Telemark idrettskrets og søknad om opptak av to nye idrettskretser til NIF - og fattet 

følgende vedtak; 

«Omforente forslag om igangsetting av en konsekvensutredning for en eventuell oppløsning av 

Vestfold og Telemark idrettskrets og søknad om opptak av to nye idrettskretser til NIF, og 

innkalling til ekstraordinært idrettskretsting innen 1. desember 2022 vedtas.» 

 

Omforent forslag utarbeidet og lagt frem av redaksjonskomiteen; 

 
1. Vestfold og Telemark idrettskrets igangsetter en bred konsekvensutredning i hht. NIF´s 

overordnede føringer for en eventuell oppløsning av Vestfold og Telemark idrettskrets og en 
søknad om opptak av to nye idrettskretser til NIF. 

2. Konsekvensutredningen skal være en sentral del av et beslutningsgrunnlag og innstilling fra 
idrettskretsstyret som fremmes for et ekstraordinært idrettskretsting senest innen 1. desember 
2022. 

 



 

 

 

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

Intet forslag 

 

 

Vedtak: 

1. Det engasjeres en ekstern aktør med oppdrag om gjennomføring av 

konsekvensutredning. 

Aktuelle aktører: Konsulentselskap, USN og Telemarksforsking 

2. En øvre kostnadsramme for utredningen er kr. 500.000,-. Finansieringen dekkes 

primært innenfor driftsbudsjett 2022 med nødvendige omprioriteringer. Sekundært ved 

bruk av egenkapital. 

3. Arbeidsgruppe bestående av; Hans Martin Bærefjell, Torunn Fossli Sæthre og Dag 

Nielsen, utarbeider forslag til en prosjektskisse og et anbudsunderlag. Frist innen 1.juni. 

Denne skal inneholde/beskrive organisering, milepælsplan, overordnede føringer fra 

NIF, kriterier, samt valgordning, rolle og involvering av referansegruppen. 

4. Roller og oppgave VTIK i referansegruppe; representant fra VTIK styre leder gruppen 

og representant fra VTIK administrasjon er sekretær for gruppen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Idrettskretsstyret gis fullmakt med mandat som beskrevet over til enten: 

3a) 

å oppnevne en ekstern aktør som i tett samarbeid og dialog med en referansegruppe skal gjennomføre 
en konsekvensutredning i henhold til idrettsstyrets overordnede føringer. De ulike parter i en idrettskrets 
skal selv velge representanter som skal fungere som en referansegruppe for den aktør som skal 
gjennomføre analysen. 

Referansegruppen skal ha følgende sammensetning: 

• representant fra idrettsrådene i Vestfold (valgt av idrettsrådene selv) 

• representant fra idrettsrådene i Telemark (valgt av idrettsrådene selv) 

• representant for særkretser som er sammenslått i Vestfold og Telemark (valgt av særkretsene 
selv) 

• representant fra særkretser som kun omfatter Vestfold (valgt av særkretsene selv) 

• representant fra særkretser som kun omfatter Telemark (valgt av særkretsene selv) 

• representant fra regioner som strekker seg ut over Vestfold og Telemark /særforbund, (valgt av 
disse selv) 

• representant fra de ansatte (valgt av de ansatte selv) 

• representant fra styret i idrettskretsen (representantene fra ansatte og styret skal representere 1 
fra Vestfold og 1 fra Telemark) 
 

3b) 

Et uavhengig utvalg som skal bestå av samme representanter som i referansegruppen nevnt i kulepunkt 
3 a) som konstituerer seg selv.  



 

 

Sak 6/22:  Høring – SOU IK styringsdokument og mandat  

Kort om saken: 

NIFs ambisjon er ‘å vinne fremtiden gjennom å utvikle verdens beste idrettsorganisasjon’. Dette 

stillerstore krav til hele norsk idrett. NIF sentralt har gjennom strategi- og 

organisasjonsutviklingsprosjektet for NIF sentralt (SOU), som er under implementering, utarbeidet 

løsningsforslag og anbefalinger for å modernisere sentralorganisasjonen. 

 

Dette prosjektet bygger videre på SOU-prosjektet, men med utvidet omfang til idrettskretsene og 

samspillet mellom idrettskretsene og NIF sentralt (NIF-linja). Dersom hele norsk idrett skal være 

godtrustet til å møte de stadig hurtigere endringene i samfunnet og samtidig møte medlemmenes og 

idrettslagenes behov, må NIF sentralt og idrettskretsene sammen, best mulig løse vårt oppdrag og 

levere på kjerneoppgavene. 

 

NIF sentralt igangsatte våren 2022 arbeidsverksteder med idrettskretsene, både på tillitsvalgts- og 

administrativt ledernivå, der hensikten var å sikre bred involvering for å bidra til å forme et tydelig 

mandat for prosjektet. I denne prosessen har viktige nøkkelmomenter blitt løftet fram. En nedsatt 

arbeidsgruppe1 har videre utarbeidet løsningsforslag og konkrete anbefalinger på bakgrunn av den 

brede involveringen og funnene fra workshopene. Arbeidsgruppens resultat, gitt av dette dokumentet, 

sendes på høring til idrettskretsene, og forankres endelig av Idrettsstyret og i kretsstyrene før 

sommeren 2022. Prosjektets styringsdokument beskriver den overordnete planen for gjennomføring, 

herunder mål, leveranser, interessenter, organisering og overordnet prosjektplan. 

 

 

SOU for IK skal drives og eies av idrettskretsene og NIF sammen, og i den anledning ønskes 

tilbakemeldinger på om arbeidsgruppens forslag er i tråd med de forventninger som fremkom på 

gjennomførte samlinger.  

NIF ber idrettskretsene se på forslag til mandat, prosjektorganisering og innholdet i arbeidspakkene 

og gi tilbakemelding om dette støttes eller om det ønskes endringer. 

 

Høringsfrist senest innen 24.mai 2022. 

 

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

Intet forslag 

 

 

Vedtak: 

Vestfold og Telemark idrettskrets styre opplever forslaget til mandat, prosjektorganisering og 

innhold arbeidspakker i tråd med tidligere involvering og forventninger til prosjektet. 

Dokumentet behandles også administrativt som intern høring. 

En omforent og endelig tilbakemelding til NIF med støtte og eventuelle innspill til endringer 

sendes innen høringsfristen 24.mai. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DISKUSJON-/ORIENTERINGSSAKER 
 

 

 

Sak 7/22:  VTIK regnskap per april 2022 

Kort om saken: 

Orientering om Vestfold og Telemark idrettskrets regnskap per april 2022. 

 

 

Tatt til etterretning 

 

 

 

 

 

Sak 8/22:  Idrettens Hus - Kjølnesparken 

Kort om saken: 

Det vises til sak 50/22 i styremøte 19.april 2022 hvor følgende lå til grunn og ble referert; 

 

Etter idrettskretstingets vedtak 30.april og NIF sitt brev vedrørende beslutningsprosess og 

overordnende føringer om konsekvensutredning for en søknad om eventuell deling, diskuteres videre 

prosess knyttet til etableringen av Idrettens Hus Kjølnesparken og dialog med Porsgrunn kommune.  

 

 

Det rettes en henvendelse til Porsgrunn kommune for et snarlig møte med følgende agenda: 

- status prosess og fremdrift  

- justering eksklusive arealer og betingelser fellesareal 

- inngåelse av skriftlig avtale  

Med bakgrunn i Vestfold og Telemark fylkesting sitt vedtak om å søke deling av fylkeskommunen 

til nye Vestfold fylkeskommune og Telemark fylkeskommune, har Porsgrunn kommune blitt 

informert i møte 9.mars 2022 om idrettskretsens dilemma på scenarioene om deling eller ikke av 

egen organisasjon.  

Om idretten i Vestfold og Telemark vedtar å søke deling og opprettelse av to nye idrettskretser er 

det er NIF Idrettsting som kan vedta dette. Første mulighet for det er idrettstinget i mai/juni 2023.  

Et vedtak i denne saken vil få konsekvenser for hvor store arealer idrettskretsen er avhengig av å 

leie for å tilfredsstille behovet for idrettskretsens administrasjon og særidrettene ved fremtidige 

Idrettens Hus – Kjølnesparken.  

 

Idrettskretsen har mottatt oversikt fra Porsgrunn kommune på hva leiekostnadene vil bli for 

henholdsvis 14 og 10 kontorplasser, eksklusive fellesarealer og tilhørende prosent andel 

fellesareal i bygget. 

Oversendt arealplan og kostnadsoversikt diskuteres og svar meldes tilbake til Porsgrunn 

kommune.  

  

Gjennomgang av oversendt arealplan og kostnadsoversikt. 

Styret anser en eventuell deling av idrettskretsen eller ikke som et dilemma for å inngå en 

bindende skriftlig avtale med Porsgrunn kommune.  

Videre oppfølging overfor Porsgrunn kommune avventes til etter idrettskretstinget er 

gjennomført 30.april. Vedtak i forslag om deling og/eller konsekvensutredning vil ha 

betydning for den videre prosess. 

 



 

 

Sak 9/22:  VTIK styre 2022/2024 – intern konstituering rolle- og ansvarsfordeling 

Kort om saken: 

Gjennomgang og eventuell revidering av styrende dokumenter. 

- Lov for Vestfold og Telemark idrettskrets 

- Arbeids- og delegasjonsreglement for VTIK inkl. instrukser for idrettskretsstyre og 

organisasjonssjef 

- Rolle- og ansvarsfordeling VTIK styre som bygger på den administrative organiseringen med 

ansvarsområder, samt lovpålagte oppgaver for  

- Fullmaktsmatrise Vestfold og Telemark idrettskrets 

 

Idrettskretsens styre fordeler seg imellom ansvarsområder som tilfredsstiller den enkeltes motivasjon, 

fag- og interesseområder. 

 

 

Saken utsettes til senere styremøte. 

Teams benyttes som intern kommunikasjonskanal. 

 

 

 

 

 

Sak 10/22:  Orienteringssaker og representasjoner - VTIK styre 

Kort om saken: 

Kort informasjon om representasjon, aktiviteten og andre aktuelle saker siste periode. 

 

 

Veslemøy  

• 27.04.2022  NM-veka 2022 Kick-off – Skagerak Arena 

• 29.-30.04.2022 VTIK Ledersamling og idrettskretsting - Langesund 

 

Hans Martin 

• 20.04.2022  Sandefjord Idrettsråd Årsmøte  

• 26.04.2022  Holmestrand Idrettsråd Årsmøte  

• 27.04.2022  NM-veka 2022 Kick-off – Skagerak Arena 

• 29.-30.04.2022 VTIK Ledersamling og idrettskretsting - Langesund 

• 03.05.2022  Styringsgruppemøte NM-veka (Teams)  

 

Håkon   

• 27.04.2022  Tokke Idrettsråd Årsmøte  

• 29.-30.04.2022 VTIK Ledersamling og idrettskretsting - Langesund 

• 11.05.2022  Horten Idrettsråd Årsmøte  

 

Torunn  

• 25.04.2022  Porsgrunn Idrettsråd Årsmøte  

• 27.04.2022  Nome Idrettsråd Årsmøte  

• 29.-30.04.2022 VTIK Ledersamling og idrettskretsting - Langesund 

• 05.05.2022  Drangedal Idrettsråd Årsmøte  

 

 

 

 

 



 

 

Dag   

• 27.04.2022  Åpen time NIF (Teams) 

• 27.04.2022  NM-veka 2022 Kick-off – Skagerak Arena 

• 29.-30.04.2022 VTIK Ledersamling og idrettskretsting – Langesund 

• 03.05.2022  Styringsgruppemøte NM-veka (Teams) 

• 05.05.2022  NIF/NT/NRK – møte NM-veka Skien (Teams)  

 

Kamilla  

• 29.-30.04.2022 VTIK Ledersamling og idrettskretsting - Langesund 

 

Julie   

• 29.-30.04.2022 VTIK Ledersamling og idrettskretsting - Langesund 

 

Madeleine  

• 29.-30.04.2022 VTIK Ledersamling og idrettskretsting - Langesund 

 

 

 

 

 

Sak 11/22:  Orienteringssaker og representasjoner – VTIK administrasjon 

Kort informasjon om møtevirksomhet, representasjoner, aktiviteten og andre aktuelle saker siste 

periode. 

 

Organisasjonssjef 

 

• 20.04.2022  Møte m/VTIK kontrollutvalg – Sandefjord 

• 21.04.2022  Møte Fagteam politisk påvirkningsarbeid NIF (Teams) 

• 27.04.2022  Åpen time NIF (Teams) 

• 27.04.2022  NM-veka 2022 Kick-off – Skagerak Arena 

• 29.-30.04.2022 VTIK Ledersamling og idrettskretsting – Langesund 

• 02.-03.05.2022 NIF Lederutvikling – Olympiatoppen Sognsvann 

• 04.05.2022  NIF – oppstartmøte evaluering Post 1 (Teams) 

• 04.05.2022  Sparebanken Sør – jurymøte idrettsstipend 2022 (Teams) 

• 04.05.2022  Møte m/Norges Bordtennisforbund og VTIK – Sandefjord 

• 05.05.2022  NIF/NT/NRK – møte NM-veka Skien (Teams) 

 

 

 

Orienteringssaker - organisasjonssjef: 

 

➢ VTIK Ledersamling og Ting 2022 

o Oppsummering og internevaluering 

 

➢ Status Samordnet rapportering per 11.mai 

o 86,6% eller 515 av idrettslagene har rapportert, utgjør 114 126 medlemmer 

o 13,4% eller 80 idrettslagene ikke rapportert 

▪ utgjør jf. 2020 tall 8 275 + samt 12 idrettslag som ikke rapportere i 2020 

▪ Oppfølging og kvalitetssikring er i gang av adm. 

 

 

 



 

 

➢ Idrettspolitisk Arena for unge styremedlemmer 

o Knyttet opp til NIF Ledermøte 2022 

o Invitasjon sendt ut til alle – ingen påmeldt 

 

➢ Olympisk akademi 

o Arena for unge tillitsvalgte 18-29 år i IK, SF/region/krets og idrettslag 

o Lillehammer 12.-14 august 2022. Påmeldingsfrist 31.mai 

o Info til org.leddene sendes ut i nyhetsbrev i uke 20 

 

➢ Samarbeidsavtale VTFK – VTIK 

o Administrativ prosess 

o Signeres av styreleder 

 

➢ VTIK adm. 

o Lederutvikling org.sjef 

o Handlingsplan oppfølging medarbeiderundersøkelse 

o Nyansettelse fra 1.juni 

 

 

 

 

 

Sak 12/22: Møte- og representasjonsplan  

Kort om saken: 

Møte- og representasjonsplan 2022 oppdateres kontinuerlig i Teams med kjente møter, ting og 

arrangement. Aktuelle udekkede representasjonsoppgaver fordeles. 

 

 

Styremøter 2022 

Onsdag 22.06 kl.1700 – Skien  

Møteplan for høsten 2022 behandles på møte i juni 

 

IK-ledermøte (Teams) 
Onsdag 18.05 – kl.1830-2000 (Teams); de som har tid og anledning deltar 

 

Årsmøter idrettsråd 
Onsdag 18.05 - Vinje Idrettsråd Årsmøte; Per-Asbjørn Andvik 

Mandag 23.05 - Kviteseid Idrettsråd Årsmøte; Dag Nielsen 

Tirsdag 24.05 - Færder Idrettsråd Årsmøte; Julie Larsen 

Torsdag 09.06 - Notodden Idrettsråd Årsmøte; Julie Aas-Bergsholm (Dag Nielsen reserve…) 

Torsdag 16.06 - Tinn Idrettsråd Årsmøte; Per-Asbjørn Andvik 

 

Jubileum idrettslag 

Lørdag 25.06 – Sem Idrettsforening 100 år (2021); Hans Martin Bærefjell 

 

NM-veka Skien 2022 

VTIK styremedlemmer ønsket som ressurser og vertskap for gjester NIF Idrettsstyret/adm. 

 

Styre- og ansattsamling 

Legges til august/september 

 

 

 



 

 

 

Merknadsfrist: fredag 20.mai 2022 

 

 

 

 

Sandefjord, 13.05.2022 

 

 

 

Hans Martin Bærefjell  Guri Ramtoft   Julie Larsen 

Styreleder    Nestleder    Styremedlem 

 

 

Torunn Fossli Sæthre   Håkon Riddervold  Julie Aas-Bergsholm 

Styremedlem    Styremedlem   Styremedlem 

  

    

Per-Asbjørn Andvik   Dag Nielsen   Kamilla Mogstad   

Styremedlem    Varamedlem    Varamedlem    

 

 

Sondre Fjelldalen  

Organisasjonssjef 


